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Akademickie Mistrzostwa Polski w Pływaniu
Lublin, 13. - 14.4.2024

Konkurencja 3 Kobiet, 100m dowolny Open
13.04.2024 - 9:24 Wyniki Eliminacje
Punkty: FINA 2023

Pozycja Czas Pkt. 50m 100m

UCZELNIE WYCHOWANIA FIZYCZNEGO

1. ORUM Melissa AWFiS Gdańsk 59.79 593 A 28.66 31.13
2. KARWOWSKA Wiktoria AWF Biała Podlaska 1:00.22 581 A 28.73 31.49
3. POGORZELSKA Inez AWF Warszawa 1:00.26 579 A 28.75 31.51
4. GAŁĘZA Julia AWF Wrocław 1:00.80 564 B 28.00 32.80
5. MADEJ Zuzanna AWF Warszawa 1:00.93 560 B 29.48 31.45
6. CZOK Joanna AWFiS Gdańsk 1:02.33 523 29.96 32.37
7. NIEDZIAŁKOWSKA Daria AWF Warszawa 1:04.49 473 30.72 33.77
8. BŁAJET Oliwia AWF Poznań 1:07.11 419 31.57 35.54
9. FELKEL Maja AWF Poznań 1:07.98 403 31.56 36.42

10. BOGUCKA Karolina AWF Kraków 1:08.07 402 32.94 35.13

UCZELNIE MEDYCZNE

1. PAWLIK Natalia PUM w Szczecinie 58.34 639 A 28.19 30.15
2. RASZCZUK Zofia UMW Wrocław 1:00.32 578 B 28.85 31.47
3. GAWRON Paula SUM Katowice 1:01.86 536 B 29.53 32.33
4. KSIĄŻEK Dominika PUM w Szczecinie 1:02.21 527 B 28.91 33.30
5. BORYS Zofia WUM Warszawa 1:02.30 524 29.83 32.47
6. JANIK Julia UMW Wrocław 1:02.33 523 29.74 32.59
7. MICIAK Agata UMW Wrocław 1:02.47 520 29.63 32.84
8. ORTIZ MARTINEZ Valeria UMB Białystok 1:02.48 520 29.03 33.45
9. DOMŻOL Zuzanna UM Łódź 1:02.75 513 29.88 32.87

10. STOKŁOSIŃSKI Angelika WUM Warszawa 1:03.03 506 30.45 32.58
11. WIECZOREK Marika WUM Warszawa 1:03.26 501 29.80 33.46
12. LIWOWSKA Maria UM Łódź 1:05.81 445 30.88 34.93
13. JANECKA Zuzanna SUM Katowice 1:06.23 436 31.34 34.89
14. MANDZIUK Magdalena UM Łódź 1:06.40 433 30.84 35.56
15. CHYLAK Zuzanna UM Łódź 1:09.84 372 33.32 36.52
16. KALISZ Renata WUM Warszawa 1:11.21 351 34.00 37.21
17. JANKOWSKA Joanna PUM w Szczecinie 1:11.41 348 33.67 37.74
18. KALISZ Maja UMP Poznan 1:11.65 344 34.21 37.44
19. DENISIEWICZ Natalia SUM Katowice 1:14.24 310 35.48 38.76
20. ORPEL Milena SUM Katowice 1:14.31 309 33.44 40.87
21. TEZYCKA Amelia UMP Poznan 1:19.58 251 36.78 42.80
22. TOROŃ Małgorzata SUM Katowice 1:20.05 247 36.81 43.24

UCZELNIE TECHNICZNE

1. SIWKO Natalia PL Lublin 59.62 598 A 28.74 30.88
2. KWIATKOWSKA Zofia AGH Kraków 1:00.93 560 B 29.54 31.39
3. URBAŃSKA Paulina PP Poznań 1:02.17 528 B 29.36 32.81
4. FLORKIEWICZ Liwia PG Gdańsk 1:02.55 518 29.96 32.59
5. WILGOSZ Maria PWr Wrocław 1:03.63 492 30.45 33.18
6. MINDAK Aleksandra PWr Wrocław 1:03.66 491 29.31 34.35
7. POPIEL Anna ZUT Szczecin 1:03.99 484 30.28 33.71
8. PAWŁOWSKA Barbara PŁ Łódź 1:04.11 481 30.25 33.86
9. GRYŻEWSKA Lena PŚ Gliwice 1:07.06 420 30.63 36.43

10. BUK Alicja AGH Kraków 1:07.23 417 31.61 35.62
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Akademickie Mistrzostwa Polski w Pływaniu
Lublin, 13. - 14.4.2024

Konkurencja 3, Kobiet, 100m dowolny, Eliminacje, UCZELNIE TECHNICZNE

Pozycja Czas Pkt. 50m 100m

11. SZYMBORSKA Patrycja PB Białystok 1:08.27 398 31.98 36.29
12. SKORUPA Weronika PK Kraków 1:08.41 396 32.95 35.46
13. KARWOWSKA Anna ZUT Szczecin 1:08.52 394 32.45 36.07
14. KALETA Karolina PŚ Gliwice 1:08.71 391 32.18 36.53
15. SKWARA Kamila PW Warszawa 1:09.76 373 31.65 38.11
16. STĘPIEŃ Natalia PŁ Łódź 1:10.14 367 33.16 36.98
17. LEDNIOWSKA Julia PO Opole 1:12.20 337 34.52 37.68
18. ŻYLSKA Joanna ZUT Szczecin 1:12.42 334 34.52 37.90
19. SROKA Katarzyna PP Poznań 1:12.94 326 34.48 38.46
20. RACZKOWIAK Julia PP Poznań 1:15.41 295 36.14 39.27
21. WALKOWIAK Gabriela ZUT Szczecin 1:22.52 225 39.63 42.89
22. BABICZ Maja PP Poznań 1:25.07 206 40.03 45.04

UNIWERSYTETY

1. POLAŃSKA Aleksandra UW Warszawa 55.37 747 A 26.40 28.97
2. KULIK Julia UW Warszawa 57.08 682 A 27.43 29.65
3. NOWAK Maja UW Warszawa 58.07 647 A 28.20 29.87
4. ŁUCZAK Dominika UZ Zielona Góra 59.19 611 A 28.96 30.23
5. ANDRZEJEWSKA Kamila UMCS Lublin 59.58 599 A 28.59 30.99
6. HOLOBORODKO Polina US Szczecin 1:01.22 553 B 28.21 33.01
7. MAŁAŚNICKA Julia UW Warszawa 1:02.25 526 B 29.94 32.31
8. HORWACIK Joanna UZ Zielona Góra 1:02.36 523 29.35 33.01
9. FIGAS Alicja US Szczecin 1:02.75 513 30.43 32.32

10. FUKS Emilia UŚ Katowice 1:03.19 502 30.46 32.73
11. PLUTA Emilia UŚ Katowice 1:03.74 489 30.16 33.58
12. GIELNIEWSKA Wiktoria UWr Wrocław 1:03.98 484 30.42 33.56
13. WIERZBA Wiktoria UKSW Warszawa 1:04.64 469 31.12 33.52
14. SERAFIN Barbara UW Warszawa 1:04.76 467 30.64 34.12
15. MĄCZKA Paulina KUL Lublin 1:04.88 464 30.51 34.37
16. ZALEWSKA Aleksandra UG Gdańsk 1:05.56 450 31.01 34.55
17. WIERZBA Michalina UKSW Warszawa 1:06.15 438 30.80 35.35
18. HAŁKA Wiktoria UKEN Kraków 1:06.20 437 31.21 34.99
19. SZYMAŃSKA Wiktoria UKW Bydgoszcz 1:06.39 433 31.75 34.64
20. GROBLICA Joanna US Szczecin 1:07.34 415 32.43 34.91
21. SKOWROŃSKA Wiktoria UKEN Kraków 1:09.44 378 32.51 36.93
22. ROGOZIŃSKA Natalia UMK Toruń 1:10.43 363 32.96 37.47
23. WIETRZYNSKA Renata UKSW Warszawa 1:13.50 319 34.38 39.12
24. TRUSKOLAWSKA Olga UWM Olsztyn 1:14.44 307 33.85 40.59
25. KRAWIEC Laura UW Warszawa 1:15.93 289 34.73 41.20
26. IWANOWSKA Julia UMK Toruń 1:16.49 283 36.94 39.55
27. KANIA Małgorzata UŚ Katowice 1:17.25 275 35.91 41.34
28. GAŁKA Zofia UJ Kraków 1:18.06 266 35.38 42.68
29. HERMAN Julia UŚ Katowice 1:26.07 198 37.80 48.27
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Akademickie Mistrzostwa Polski w Pływaniu
Lublin, 13. - 14.4.2024

Konkurencja 3, Kobiet, 100m dowolny, Eliminacje

UCZELNIE SPOŁECZNO - PRZYRODNICZE

1. DOPART Marcelina WAT Warszawa 1:01.90 534 B 29.85 32.05
2. ZAREMBIK Katarzyna ANS Racibórz 1:02.97 508 30.04 32.93
3. GAWRON Amelia WAT Warszawa 1:03.13 504 29.80 33.33
4. MYRDA Paulina WAT Warszawa 1:03.26 501 30.24 33.02
5. SUJKOWSKA Roksana UE Wrocław 1:03.28 500 30.43 32.85
6. SOBOLEWSKA Aleksandra AMW Gdynia 1:03.99 484 30.84 33.15
7. MALINOŚ Julia WAT Warszawa 1:06.62 429 31.02 35.60
8. STĘPIŃSKA Natalia UEK Kraków 1:07.03 421 32.44 34.59
9. PYSZNIAK Alicja LAW Dęblin 1:07.18 418 31.57 35.61

10. KOWACKA Aleksandra UPr Lublin 1:07.44 413 31.78 35.66
11. KAPŁON Aleksandra WAT Warszawa 1:08.91 387 31.94 36.97
12. KRUPIŃSKA Lila UEP Poznań 1:09.65 375 33.02 36.63
13. MICHALAK Laura AG Katowice 1:09.91 371 33.36 36.55
14. KONOWROCKA Matylda SGGW Warszawa 1:10.34 364 33.58 36.76
15. SZKODA Klaudia UEK Kraków 1:11.92 341 34.29 37.63
16. SZULC Sylwia UEP Poznań 1:12.06 339 33.73 38.33
17. MICHAŁOWSKA Zuzanna SGGW Warszawa 1:13.60 318 34.93 38.67
18. JESIOŁOWSKA Inez UEP Poznań 1:17.22 275 36.25 40.97
19. RYCHWICKA Maria WAT Warszawa 1:18.58 261 36.17 42.41
20. VITKO Yevheniia UEK Kraków 1:21.35 235 36.60 44.75
21. STRAŃCZYK Alicja AG Katowice 1:24.18 212 39.32 44.86
22. PACHOLCZYK Maja UEP Poznań 1:26.31 197 40.06 46.25

DYSKW. POSTAWA Natalia AT Tarnów
O1 - Pływak zainicjował start przed sygnałem startu - 4.4

OPEN

1. POLAŃSKA Aleksandra UW Warszawa 55.37 747 A 26.40 28.97
2. KULIK Julia UW Warszawa 57.08 682 A 27.43 29.65
3. NOWAK Maja UW Warszawa 58.07 647 A 28.20 29.87
4. PAWLIK Natalia PUM w Szczecinie 58.34 639 A 28.19 30.15
5. ŁUCZAK Dominika UZ Zielona Góra 59.19 611 A 28.96 30.23
6. ANDRZEJEWSKA Kamila UMCS Lublin 59.58 599 A 28.59 30.99
7. SIWKO Natalia PL Lublin 59.62 598 A 28.74 30.88
8. ORUM Melissa AWFiS Gdańsk 59.79 593 A 28.66 31.13
9. KARWOWSKA Wiktoria AWF Biała Podlaska 1:00.22 581 A 28.73 31.49

10. POGORZELSKA Inez AWF Warszawa 1:00.26 579 A 28.75 31.51
11. RASZCZUK Zofia UMW Wrocław 1:00.32 578 B 28.85 31.47
12. GAŁĘZA Julia AWF Wrocław 1:00.80 564 B 28.00 32.80
13. KWIATKOWSKA Zofia AGH Kraków 1:00.93 560 B 29.54 31.39

MADEJ Zuzanna AWF Warszawa 1:00.93 560 B 29.48 31.45
15. HOLOBORODKO Polina US Szczecin 1:01.22 553 B 28.21 33.01
16. GAWRON Paula SUM Katowice 1:01.86 536 B 29.53 32.33
17. DOPART Marcelina WAT Warszawa 1:01.90 534 B 29.85 32.05
18. URBAŃSKA Paulina PP Poznań 1:02.17 528 B 29.36 32.81
19. KSIĄŻEK Dominika PUM w Szczecinie 1:02.21 527 B 28.91 33.30
20. MAŁAŚNICKA Julia UW Warszawa 1:02.25 526 B 29.94 32.31
21. BORYS Zofia WUM Warszawa 1:02.30 524 29.83 32.47
22. CZOK Joanna AWFiS Gdańsk 1:02.33 523 29.96 32.37

JANIK Julia UMW Wrocław 1:02.33 523 29.74 32.59
24. HORWACIK Joanna UZ Zielona Góra 1:02.36 523 29.35 33.01
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Akademickie Mistrzostwa Polski w Pływaniu
Lublin, 13. - 14.4.2024

Konkurencja 3, Kobiet, 100m dowolny, Eliminacje, OPEN

Pozycja Czas Pkt. 50m 100m

25. MICIAK Agata UMW Wrocław 1:02.47 520 29.63 32.84
26. ORTIZ MARTINEZ Valeria UMB Białystok 1:02.48 520 29.03 33.45
27. FLORKIEWICZ Liwia PG Gdańsk 1:02.55 518 29.96 32.59
28. DOMŻOL Zuzanna UM Łódź 1:02.75 513 29.88 32.87

FIGAS Alicja US Szczecin 1:02.75 513 30.43 32.32
30. ZAREMBIK Katarzyna ANS Racibórz 1:02.97 508 30.04 32.93
31. STOKŁOSIŃSKI Angelika WUM Warszawa 1:03.03 506 30.45 32.58
32. GAWRON Amelia WAT Warszawa 1:03.13 504 29.80 33.33
33. FUKS Emilia UŚ Katowice 1:03.19 502 30.46 32.73
34. MYRDA Paulina WAT Warszawa 1:03.26 501 30.24 33.02

WIECZOREK Marika WUM Warszawa 1:03.26 501 29.80 33.46
36. SUJKOWSKA Roksana UE Wrocław 1:03.28 500 30.43 32.85
37. WILGOSZ Maria PWr Wrocław 1:03.63 492 30.45 33.18
38. MINDAK Aleksandra PWr Wrocław 1:03.66 491 29.31 34.35
39. PLUTA Emilia UŚ Katowice 1:03.74 489 30.16 33.58
40. GIELNIEWSKA Wiktoria UWr Wrocław 1:03.98 484 30.42 33.56
41. SOBOLEWSKA Aleksandra AMW Gdynia 1:03.99 484 30.84 33.15

POPIEL Anna ZUT Szczecin 1:03.99 484 30.28 33.71
43. PAWŁOWSKA Barbara PŁ Łódź 1:04.11 481 30.25 33.86
44. NIEDZIAŁKOWSKA Daria AWF Warszawa 1:04.49 473 30.72 33.77
45. WIERZBA Wiktoria UKSW Warszawa 1:04.64 469 31.12 33.52
46. SERAFIN Barbara UW Warszawa 1:04.76 467 30.64 34.12
47. MĄCZKA Paulina KUL Lublin 1:04.88 464 30.51 34.37
48. ZALEWSKA Aleksandra UG Gdańsk 1:05.56 450 31.01 34.55
49. LIWOWSKA Maria UM Łódź 1:05.81 445 30.88 34.93
50. WIERZBA Michalina UKSW Warszawa 1:06.15 438 30.80 35.35
51. HAŁKA Wiktoria UKEN Kraków 1:06.20 437 31.21 34.99
52. JANECKA Zuzanna SUM Katowice 1:06.23 436 31.34 34.89
53. SZYMAŃSKA Wiktoria UKW Bydgoszcz 1:06.39 433 31.75 34.64
54. MANDZIUK Magdalena UM Łódź 1:06.40 433 30.84 35.56
55. MALINOŚ Julia WAT Warszawa 1:06.62 429 31.02 35.60
56. STĘPIŃSKA Natalia UEK Kraków 1:07.03 421 32.44 34.59
57. GRYŻEWSKA Lena PŚ Gliwice 1:07.06 420 30.63 36.43
58. BŁAJET Oliwia AWF Poznań 1:07.11 419 31.57 35.54
59. PYSZNIAK Alicja LAW Dęblin 1:07.18 418 31.57 35.61
60. BUK Alicja AGH Kraków 1:07.23 417 31.61 35.62
61. GROBLICA Joanna US Szczecin 1:07.34 415 32.43 34.91
62. KOWACKA Aleksandra UPr Lublin 1:07.44 413 31.78 35.66
63. FELKEL Maja AWF Poznań 1:07.98 403 31.56 36.42
64. BOGUCKA Karolina AWF Kraków 1:08.07 402 32.94 35.13
65. SZYMBORSKA Patrycja PB Białystok 1:08.27 398 31.98 36.29
66. SKORUPA Weronika PK Kraków 1:08.41 396 32.95 35.46
67. KARWOWSKA Anna ZUT Szczecin 1:08.52 394 32.45 36.07
68. KALETA Karolina PŚ Gliwice 1:08.71 391 32.18 36.53
69. KAPŁON Aleksandra WAT Warszawa 1:08.91 387 31.94 36.97
70. SKOWROŃSKA Wiktoria UKEN Kraków 1:09.44 378 32.51 36.93
71. KRUPIŃSKA Lila UEP Poznań 1:09.65 375 33.02 36.63
72. SKWARA Kamila PW Warszawa 1:09.76 373 31.65 38.11
73. CHYLAK Zuzanna UM Łódź 1:09.84 372 33.32 36.52
74. MICHALAK Laura AG Katowice 1:09.91 371 33.36 36.55
75. STĘPIEŃ Natalia PŁ Łódź 1:10.14 367 33.16 36.98
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Akademickie Mistrzostwa Polski w Pływaniu
Lublin, 13. - 14.4.2024

Konkurencja 3, Kobiet, 100m dowolny, Eliminacje, OPEN

Pozycja Czas Pkt. 50m 100m

76. KONOWROCKA Matylda SGGW Warszawa 1:10.34 364 33.58 36.76
77. ROGOZIŃSKA Natalia UMK Toruń 1:10.43 363 32.96 37.47
78. KALISZ Renata WUM Warszawa 1:11.21 351 34.00 37.21
79. JANKOWSKA Joanna PUM w Szczecinie 1:11.41 348 33.67 37.74
80. KALISZ Maja UMP Poznan 1:11.65 344 34.21 37.44
81. SZKODA Klaudia UEK Kraków 1:11.92 341 34.29 37.63
82. SZULC Sylwia UEP Poznań 1:12.06 339 33.73 38.33
83. LEDNIOWSKA Julia PO Opole 1:12.20 337 34.52 37.68
84. ŻYLSKA Joanna ZUT Szczecin 1:12.42 334 34.52 37.90
85. SROKA Katarzyna PP Poznań 1:12.94 326 34.48 38.46
86. WIETRZYNSKA Renata UKSW Warszawa 1:13.50 319 34.38 39.12
87. MICHAŁOWSKA Zuzanna SGGW Warszawa 1:13.60 318 34.93 38.67
88. DENISIEWICZ Natalia SUM Katowice 1:14.24 310 35.48 38.76
89. ORPEL Milena SUM Katowice 1:14.31 309 33.44 40.87
90. TRUSKOLAWSKA Olga UWM Olsztyn 1:14.44 307 33.85 40.59
91. RACZKOWIAK Julia PP Poznań 1:15.41 295 36.14 39.27
92. KRAWIEC Laura UW Warszawa 1:15.93 289 34.73 41.20
93. IWANOWSKA Julia UMK Toruń 1:16.49 283 36.94 39.55
94. JESIOŁOWSKA Inez UEP Poznań 1:17.22 275 36.25 40.97
95. KANIA Małgorzata UŚ Katowice 1:17.25 275 35.91 41.34
96. GAŁKA Zofia UJ Kraków 1:18.06 266 35.38 42.68
97. RYCHWICKA Maria WAT Warszawa 1:18.58 261 36.17 42.41
98. TEZYCKA Amelia UMP Poznan 1:19.58 251 36.78 42.80
99. TOROŃ Małgorzata SUM Katowice 1:20.05 247 36.81 43.24

100. VITKO Yevheniia UEK Kraków 1:21.35 235 36.60 44.75
101. WALKOWIAK Gabriela ZUT Szczecin 1:22.52 225 39.63 42.89
102. STRAŃCZYK Alicja AG Katowice 1:24.18 212 39.32 44.86
103. BABICZ Maja PP Poznań 1:25.07 206 40.03 45.04
104. HERMAN Julia UŚ Katowice 1:26.07 198 37.80 48.27
105. PACHOLCZYK Maja UEP Poznań 1:26.31 197 40.06 46.25

DYSKW. POSTAWA Natalia AT Tarnów
O1 - Pływak zainicjował start przed sygnałem startu - 4.4


